



Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach

Pl. Staszica 9

26-021 Daleszyce

Tel.: (41) 317-16-94

Fax: (41) 317-16-93

e-mail: gmina@daleszyce.pl

Karta usługi

Nazwa usługi:	WYDANIE DEZYCYJI O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO
Jednostka świadcząca usługi:	Urząd Miasta i Gminy Daleszyce Pl. Staszica 9 26-021 Daleszyce Tel.: 41 317-16-94 Fax: (41) 317-16-93 e-mail: gmina@daleszyce.pl
Godziny pracy urzędu	Poniedziałek - Piątek: 7 ³⁰ – 15 ³⁰
Miejsce świadczenia usługi:	Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach,
Termin załatwienia sprawy:	<ul style="list-style-type: none">65 dni od daty wszczęcia postępowania,Do tego terminu nie wlicza się terminów przewidzianych w przepisach prawa dla dokonania określonych czynności, okresów zawieszenia postępowania oraz okresów opóźnień spowodowanych w winy strony albo z przyczyn niezależnych od organu.
Tryb odwoławczy:	Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za pośrednictwem organu wydającego decyzje w terminie 14 dni od doręczenia decyzji.
Podstawa prawna:	<ul style="list-style-type: none">Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennymKodeks postępowania administracyjnego.
Wymagane dokumenty:	<ul style="list-style-type: none">Wniosek o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego,2 egzemplarze kopii mapy zasadniczej zawierającej określenie terenu objętego wnioskiem, obejmujących teren którego ta inwestycja dotyczy i obszaru na którym ta inwestycja będzie oddziaływać, z naniesioną planowaną inwestycją (obiekty sieci), w skali 1:500 lub 1:1000 w stosunku do inwestycji liniowych również w skali 1:2000Aktualny wypis z rejestru gruntów wnioskowanej nieruchomości,Pełnomocnictwo dla osoby upoważnionej, jeżeli wnioskodawca działa przez pełnomocnika.
Opłaty:	Opłata skarbową: - 17 zł, za dokument stwierdzający ustanowienie pełnomocnictwa, informacji o wysokości opłaty skarbowej.
Dokumenty do wglądu:	Brak
Uwagi:	<ul style="list-style-type: none">Obowiązek uzyskania opinii właściwych organów w toku postępowania wydłuża postępowanie administracyjne o czas oczekiwania na uzgodnienie.
Wzory wniosków:	W Biurowie Obsługi Klienta , zamieszczony na stronie: bip.daleszyce.pl oraz w załączeniu.